自治区发展改革委信息中心 2024 年自治区
本级部门项目支出预算绩效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政府

关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕9

号）有关要求，现将 2024 年自治区本级部门项目支出预算

绩效目标予以公开。

附件：2024 年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

自治区发展改革委信息中心

2024 年 2 月 27 日

附件

2024年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2024年度）

单位：万元

项目名称 网络系统运维、安全保障及机房线路租赁等业务经费

主管部门 自治区发展和改革委员会 实施单位 宁夏发展和改革委员会信息中心

项目属性 02-经常性项目 项目期 3年

项目总额 555 其中：年度资金总额 185

其中：
本级资金

资金总额 185

其中：
转移市县

（区）资金

资金总额 0

　 其中：财政拨款 185 　　其中：中央
资金

0
　    其他资金 0

 结余结转资金 0 　自治区资金 0

年度总体
绩效目标

2024年网络系统运维、安全保障及机房线路租赁等业务经费预算合计185万元。具体内容如下：根据《中华人民共和国
网络安全法》、《宁夏网络安全等级保护测评管理办法》、《中华人民共和国密码法》、《商用密码应用安全性评估
测评过程指南（试行) 》及《自治区发展改革委、财政厅、审计厅关于印发<宁夏回族自治区政务信息化项目和专项资
金管理办法（暂行）>的通知》（宁发改高技〔2019〕444号）文件要求，按照我单位网络安全和信息系统建设维护需
求，我单位2024年申报机房维护费用15万元、信息化第三方测评服务47万元、网络安全增值服务55万元、网络安全信
息监控系统30万元、网络系统运行维护10万元、机房电费15万元、网络线路租赁13万元。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标

机房电费 1项

机房维护费用 1项

网络安全信息监控系统 1套

网络安全增值服务 1项

网络系统运行维护 1项

网络线路租赁 1项

信息化第三方测评服务 1套

12-质量指标

故障降低率 ≧95%

系统正常运行率 ≧98%

验收合格率 ≧95%

政府采购率 ≧95%

13-时效指标

故障处理时间 ≦2小时

系统故障修复响应时间 ≦2小时

系统运维响应时间 ≦3小时

14-成本指标

机房电费 15万元

机房维护费用 15万元

网络安全信息监控系统 30万元

网络安全增值服务 55万元

网络系统运行维护 10万元

网络线路租赁 13万元

信息化第三方测评服务 47万元

2-效益指标

21-经济效益 0 0

22-社会效益

故障排除率 ≧96%

国家电子政务外网上联节点和自治区发展改革委办公网正常
访问率

≧96%

自治区发展改革委信息系统政务服务率 ≧96%

23-生态效益 0 0

24-可持续影响
安全管理的规范程序 有所提高

系统正常使用年限 长期

3-满意度指
标

31-服务对象满意度 使用人员满意度 ≧97%

附件

2024年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2024年度）

单位：万元

项目名称 信息中心专项业务经费

主管部门 自治区发展和改革委员会 实施单位
宁夏发展和改革委员会信息

中心

项目属性 02-经常性项目 项目期 3年

项目总额 60 其中：年度资金总额 20

其中：
本级资金

资金总额 20

其中：
转移市县

（区）资金

资金总额 0

　 其中：财政拨款 20 　　其中：中央
资金

0
　    其他资金 0

 结余结转资金 0 　自治区资金 0

年度总体
绩效目标

按照中心的工作职责及年度工作安排，围绕信息化平台建设、信用服务工作、经济监测预测等工作，深入开展各
类调研及业务工作，为确保中心各项业务顺利开展，计划2024年申报专项业务经费20万元，用于办公用品、业务
用书及党建用书购置等，针对业务工作开展各类调研学习及中心其他业务工作所需经费。

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标

办公用房及配套设施维修改造 ≧1项

办公用品、耗材及业务用书购置 ≧80个、支、本

保障中心各项业务顺利开展 1年

国有资产管理工作及个人所得税申报业务委托服务 1项

开展调研工作租车次数 ≧10次

围绕中心信用工作、经济监测预测、调拨市县资产清理等工
作开展调研

≧15人次

中心固定资产清查及经济鉴证审计项目尾款 1项

12-质量指标 各项业务工作完成情况 良好

13-时效指标 中心重点工作完成效率 ≧90%

14-成本指标

办公用房及配套设施维修改造费用 6万元

办公用品、耗材及业务用书购买费 1.5万元

国有资产管理工作及个人所得税申报业务委托服务费用 3.2万元

开展工作调研、参加业务培训及会议差旅费 1.5万元

其他相关业务经费 3.08万元

外出调研租车费用 1.5万元

中心固定资产清查及经济鉴证审计项目尾款费用 3.22万元

2-效益指标

21-经济效益 0 0

22-社会效益
信用网站、投资在线审批监管平台等信息化平台在全社会影
响力

逐年提升

23-生态效益 0 0

24-可持续影响 办公及业务需求持续满足情况 基本满足

3-满意度指
标

31-服务对象满意度 中心工作人员满意度 ≧97%

附件

2024年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2024年度）

单位：万元

项目名称 基本账户结转资金—2023年自治区金融领域优秀课题研究成果资助经费

主管部门 自治区发展和改革委员会 实施单位
宁夏发展和改革委员会信息

中心

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 2 其中：年度资金总额 2

其中：
本级资金

资金总额 2

其中：
转移市县

（区）资金

资金总额 0

　 其中：财政拨款 0
　　其中：中央

资金
0

　    其他资金 0

 结余结转资金 2 　自治区资金 0

年度总体
绩效目标

2023年自治区金融领域优秀课题研究成果资助经费

一级指标 二级指标 三级指标 绩效值

1-产出指标

11-数量指标 资助项目 1个

12-质量指标 激发研究人员积极性 有效激发

13-时效指标 资助经费支付率 ≥85%

14-成本指标 项目资助金额 2万元

2-效益指标

21-经济效益 0 0

22-社会效益 促进研究人员研究能力 有效促进

23-生态效益 0 0

24-可持续影响 项目研究持续性 可持续

3-满意度指
标

31-服务对象满意度 研究人员满意度 ≥95%